
DATA 14/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Velçan, Strelce, Moglice, Lozhan, Senisht, Tresove, Miniera Rosover.

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Fshati Kuqe, Nafta.

Gjirokastër 09:00-15:00 Krekes, Shenvasil, Nivice Bubar, Borsh, Lukove, Coraj, Fterre, Piqeras, 

Sasaj. 

Gjirokastër 09:00-15:00 Përmet, Qilarisht, Leshicë, Badlonje, Gjinkar, Petran, Benje, Gostivisht, 

Ogren, Frasher, Zavalan, Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, 

Kaludh, Tabor, Strembec, Pellumbar, Iljare, Kanikol, Dracove, Zhepe, 

Carshove, Biovizhde, Psillotere, Vllah, Treurat, Bodar, Tremisht, 

Lupcke, Gosnisht, Kosove, Kutal, Zleushe, Bual, Kosine, Rapcke, 

Piskove, Mucenjte, Alipostivan, Raba, Bejkollare, Odrican, Pagri, 

Borocke.

Fier 09:00-15:00 Karbunare, Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Shkarake, Gjonaj, 

Golimbase, Sevaster.

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Disa subjekte private, Yzberisht, Vaqarr, Sharrë.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 14 - 18 prill 2026



DATA 15/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-16:00 Fshatrat: Karbunarë e Vogël, Mollas, Vain, Kolonje, Saver, Bishqethem, 

Gorre, Lumth, Kamcisht, Rrapez, Pirre, Krutje, Lifaj, Arrez, Ngurrez, 

Zhym, Kadiaj, Arrez, Spitalin e Lushnje.

Vlorë 09:00-15:00 Subjekt privat

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Velçan, Strelce, Moglicë.

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Qendër Kombinat, Energjitika.

Veri Shkodër 09:00-13:00 Lagjia Kiras.



DATA 16/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Durrës 09:00-14:00 Gjiri Lalëz Ishëm, Miniera Manez, Rrushkull, Perlat, Hamallaj rrotull, 

Rade, Kamerras, Bilalas.

Tiranë 09:00-13:00 Yzberisht, Tec.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Lozhan, Senisht, Tresove.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq, 

Fier 09:00-15:00 Antenat, Kolonjë, Ardenicë, Vajkan.

Vlorë 09:00-16:00 Petrolifera, Tec Vlorë.

Veri Shkodër 09:00-15:00 Bushat, Ashte, Kosmaç, Plezhe, Melgushe, Barbullush, Ranxa, Mali 

Jushit.



DATA 17/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Kombinat, disa institucione dhe subjekt privat.

Veri Shkodër 09:00-12:30 Ujësjellesi Qytetit. Mes, Postribe, Dukagjin, disa institucione.

Shkodër 12:30-16:00 Bashkia, lagjet: "3 Heronjtë", "Skenderbeg", Golem, Dobraç, Bardhej, 

Bleran, Mes, Drisht, Kir, Domen, Prekal, Rus, Grude, Guci, Hot i Ri, 

Ndërmarrja "Adelchi", Institucion.

Burrel 10:00-16:00 Bardhaj, Perlikaj, Lufaj, Lekunde, Shebe, Zajse, Macukull, Shelli, 

Urxalle Dukagjin, Shtjefen, Barbullej, Gjoçaj, Kurbnesh, Kumbull, Hec 

Kumbull, Merdhoq, Dierre, Kthelle e eperme.

Burrel 10:00-16:00 Subjekte private, Qytet F. Arrez, Nushaj, Qendra Shendetsore, Kavlina, 

Breg, Shkoze, Gojan Madh, Gjegjan, Mesul, Kuzhnen, Lumzi, Gojan 

Vogel, Kalivare, Kulla Televizive, Antenat Celulare

NPD, Lumardh, Micoj, Fshat Fushe Arrez, Bardhet, Kryezi, Qafe Mali, 

Flet, Xath, Lajthize (uji ftohte) Bicaj, Blinisht, Rrape, Buhot, Lumbardh, 

Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak roshi.

Burrel 09:00-16:00 Bashkia Bulqize (komisiariati, lagjet: Minatori, Gjeologu), subjekt 

privat, Miniera e Kromit Bulqizë, Parku i Shëngjunit, Plani i Bardhë, 

Shengjun, Fabrika e Pasurimit Bulqizë.

Jugperëndim Vlorë 09:00-16:00 Kanina.



DATA 18/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Burrel 09:00-16:00 Miniera e Kromit Bulqizë, Bashkia Bulqizë, Lagjja: Minatori, Ujsjëllesi, 

institucion, zona D Miniera Bulqizë, fshatrat: Dragu, Fushë Bulqizë, 

Zerqan, Vajkalth, lagjja e re Bulqize, lagjja: "Çupe" dhe "Sallake".


